2020 年７月 31 日

 各      位

       会 社 名  ト ヨ タ 紡 織 株 式 会 社

       代表者名   取 締 役 社 長  沼 毅

        （コード番号 3116  東証・名証第１部）

          問合せ先   経 理 部 長  寺澤 隆仁

                （TEL  0566-26-0313）

業績予想に関するお知らせ

当社は、2020 年４月 30 日に公表いたしました「2020 年３月期 決算短信［ＩＦＲＳ］（連結）」において、2021

年３月期（2020 年４月１日～2021 年３月 31 日）の連結業績予想を未定としておりましたが、本日開催の取締

役会において、下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 2021 年３月期通期連結業績予想（2020 年４月１日～2021 年３月 31 日）

 (金額の単位：百万円)

売上収益 営業利益 税引前利益

親会社の所有

者に帰属する

当期利益

基本的１株当
たり当期利益

前回発表予想（Ａ） － － － － －

今回発表予想（Ｂ） 1,140,000 13,000 12,000 △5,000 △26 円 76 銭

増減額（Ｂ－Ａ） － － － － －

増減率（％） － － － － －

（ご参考）前期実績
(2020 年３月期)

1,372,616 47,785 48,074 24,786 132 円 88 銭

２． 修正の理由

 2021年３月期の通期の連結業績予想につきましては、新型コロナウイルスの感染拡大の影響により合理的な算

定が困難だったことから未定としておりましたが、現時点において入手可能な情報や予測等に基づき、公表する

ことといたしました。

以 上